Директору

 МБОУ Школы № 9 г. о. Самара

Макаровой Н.А.

(ФИО одного из родителей полностью)

Телефон______________________________________

Адрес регистрации _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

                                (ФИО ребенка полностью)

в  школу дошкольника «УМка» МБОУ Школы № 9 г.о. Самара

Дата

Подпись _________________  /______________

		2023-10-13T15:19:55+0400
	00e9a73b4081e9c15e
	Макарова Наталия Алексеевна